t111211k7 	ESTADO DO PARANÁ

hrfrifura 	 7,garras ïuPatauá
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4610/2021
Data: 15109/2021

SÚMULA: Exonera, a pedido, a Secretária de
Saúde, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL
DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada, a pedido, a senhora
Débora Nádia Pilati Vidor, inscrita na Cédula de Identidade RG n° 7.192.753-
9 e no CPF n° 038.501.089-37, ocupante do cargo de (Agente Político),
Secretária de Saúde do Município de Três Barras do Paraná.

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do 	o Municipal de Três Barras do
Paraná, em 15 de setembro de 2021.

GERSO FRANÍCI CO GUSSO
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM:

JornalSlYk_e___

Edição_2 _

Ass- Re<ponsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1